Et secundum multitudinem miserationum tuarum dele iniquitatem meam. Quasi dicat : *Iniquitas mea est, quia feci alii quod mihi nollem fieri, alteri me, scilicet, conjugem adulteravi, et ipsum interfeci, quam*

iniquitatem tu adverteisti, tu conscripsisti. Nunc autem *dele iniquitatem illam secundum multitudinem miserationum tuarum*, id est, exhibitionum misericordiarum tuarum. Ex tua enim multa misericordia procedunt multae miserationes tuae. Attendis enim contemnentem, ut corrigas nescientes, ut doceas confitentes, ut ignoscas. Consequuntur misericordiam tuam nescienter peccantes, consequuntur eam et scienter peccantes; et non qualibet, sed magnam misericordiam et miserationes multas. Non possum dicere quia ignoranter. Non enim ignoravi quid mali sit contractatio alienae subjugalis, et interfectio mariti nescientis, nec etiam irascientis.

Amplius lava me. Quasi dicat: Abluis illos qui ignoranter peccant, sed *amplius lava me ab hac iniquitate mea*, et ceteros qui scienter peccant. Vel *lava me amplius quam sciam rogare.* Vel *amplius lava me*, id est, non solum ab actuali iniquitate mea, sed etiam ab originali; et ita lava me, ut ex toto mundes me, et ab hoc peccato et ab aliis peccatis meis. Plus dicit quam prius. Possunt enim quaedam lavari, et tamen non perfecte mundari. Et quasi aliquis dicat: Qua temeritate clamas? qua fiducia Deum justum invocas? Si enim justus est, odit peccatum. Et si justus est, vindicavit peccatum. Implora misericordiam, sed attende justitiam. Misericordiae enim est, ut peccanti ignoscatur; justitiae vero, ut peccatum puniat. Quid ergo quaeris? Nunquid peccatum tuum impunitum manebit? Non, Domine. Novi justitiam, cujus imploro misericordiam. Sed ut tu peccatum meum punias nolo, quia ego punio; et ideo tu ignoscas, quia ego cognosco. Haec est quod dicit.

Quoniam iniquitatem meam. Et potest simpliciter sic continuari. Vere debes me mundare et lavare, quoniam ego quantum valeo, idoneum me reddo, quia iniquitatem meam agnosco, et a te ignoscatur. Et ita cognosco, quod peccatum meum non potest dorsi mihi est ad obliviscendum, sed *semper est contra me*, id est, in conspectu meo ad puniendum. Post dorsum fuit et peccatum suum, quando Nathan propheta venit ad eum. Tunc enim quia iniquitatem suam non attendebat, alterius iniquitatem judicabat, quia cum propheta per simile eum redargueret, dixit: *Homo qui hoc fecit morte morietur, et quadruplum vicem restituet.* Et tunc Deus usus est quasi ferramento lingua ejus ad secundum vulnus ejus.